РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023г.                                                                                     № 8/19
                                                                                                                     Экз. ___

с. Большие Ключищи

Об избрании Главы муниципального
образования «Большеключищенское
сельское поселение» Ульяновского
района Ульяновской области

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 статьи 34 Устава муниципального
образования «Большеключищенское сельское поселение», Совет депутатов
муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»
решил:

1. Считать избранным Главой муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение» Каленкова Виктора Сергеевича
– депутата Совета депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение».

2. В соответствии с п.п. 3 п. 2 ст. 36 Федерального закона № 131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», со статьей 34 Устава муниципального образования
Большеключищенское сельское поселение» Глава муниципального
образования «Большеключищенское сельское поселение» является
Председателем Совета депутатов муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение».

3. В целях формирования Совета депутатов муниципального образования
«Ульяновский район» шестого созыва, согласно статьи 1 Закона Ульяновской
области от 07.07.2014 № 100-ЗО «О правовом регулировании отдельных
вопросов организации местного самоуправления в Ульяновской области»
делегировать Главу муниципального образования «Большеключищенское
сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области в состав
Совета депутатов муниципального образования «Ульяновский район».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Большеключищенское сельское поселение»                            В.С. Каленков

consultantplus://offline/ref=05617D9914C003A755EF69C780017B2D890000B6E4643A26EFCB021F204231ED3C5F189DpDY3I
consultantplus://offline/ref=05617D9914C003A755EF77CA966D272480085FB2E2673375B2945942774B3BBA7B1041DC92CEDB3A990BB0p9Y5I

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РЕШЕНИЕ